Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado, na forma da Lei 14.133/2021, 
se houver interesse entre as partes.
Valor: O presente credenciamento obedecerá a um limite 
orçamentário – financeiro de R$ 2.277.000,00 (dois milhões e 
duzentos e setenta e sete mil reais) para o período de um ano.
Base legal: Inexigib. de licitação 016/2025, Lei 14.133/2021.
Porto União SC, 03 de setembro de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA
Extrato de Contratos n° 039 a 056/2025 EDUCAÇÃO
Partes:

[...]

Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado, na forma da Lei 14.133/2021, 
se houver interesse entre as partes.
Valor: O presente credenciamento obedecerá a um limite 
orçamentário – financeiro de R$ 2.277.000,00 (dois milhões e 
duzentos e setenta e sete mil reais) para o período de um ano.
Base legal: Inexigib. de licitação 016/2025, Lei 14.133/2021.
Porto União SC, 03 de setembro de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Processo Licitatório 165/2025  
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico 111/2025 - RP